
Rua da Bandeira, nº 500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP 80035-270

SELEÇÃO DE BOLSISTAS - EDITAL 005/2025

Chamada Pública 18/2023 – Programa da Rede Paranaense de Apoio à Agro 
Pesquisa e Formação Aplicada (NAPI Inova Vitis) Fundação Araucária / SETI-PR

A DIRETORIA DE PESQUISA E INOVAÇÃO DO INSTITUTO DE 
DESENVOLVIMENTO RURAL DO PARANÁ – IAPAR-EMATER, NO USO DE SUAS 

ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE

TORNAR  PÚBLICO  O  RESULTADO  A  SELEÇÃO  PARA  O  PROJETO  DO 
PROGRAMA  DA  REDE  PARANAENSE  DE  APOIO  À  AGRO  PESQUISA  E 
FORMAÇÃO APLICADA (NAPI  Inova  Vitis)  FUNDAÇÃO ARAUCÁRIA  /  SETI-PR / 
SENAR-PR. 

CANDIDATOS CLASSIFICADOS DE ACORDO COM O EDITAL 005/2025

CANDIDATO(A) R.G. NOTA FINAL

Rafaelly Lins Ferreira 13.545.666-7 80

Mayara Arielly Silva Vieira 12.542.125-3 75

Laura Bragato Maziero 13.873.020-4 70

Gabriele Cristine de Oliveira 14.081.652-3 65

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS, DE ACORDO COM ITENS DO EDITAL 
005/2025

CANDIDATO(A) MOTIVO

Luana Vitória Pichek Item 7.3 do Edital

Rafael Fernando Valério Item 7.3 do Edital

Londrina,24 de março de 2025.

Diretoria de Pesquisa e Inovação


